
   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

通信 Vol.28

4 

令和 5年 5月 1日発行 

風薫る 5 月、1 年で最も過ごしやすい季節となりました。当ステーションにおきましては 4 月よりス

タッフが増え、新鮮な風が入ってまいりました。日頃はなにかとご用命をいただき、感謝申し上げま

す。今後におきましても変わらぬご指導をいただきたく、よろしくお願いいたします。 

 

ご利用者様のニーズに合わせて、 

在宅での看護・リハビリを提供いたします！ 

https://houmonkango-seishin.com/


   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

誠 心 訪 問 看 護 

リハビリステーション姪浜 

〒819-0002 福岡市西区姪の浜 4－22－31－50 

HP https://houmonkango-seishin.com/ 

TEL ０９２－８９２－８５８５ 

FAX ０９２－８９２－８５８６ 

 

 

急性期病院での経験があります。訪問看護は

初めてですが、ご利用者様やご家族様が安心

して過ごせる手助けが出来るよう頑張りたい

と思います。よろしくお願いします。 

急性期病棟や外来で勤務してきました。父の

在宅介護をした事を機に訪問看護に興味が湧

き、入職致しました。ご利用者様だけでなく

ご家族様にも寄り添えるように努めていきま

す。よろしくお願いします。 

看護師の 久保 です（令和 5 年 4 月～） 

看護師の 田中 です（令和 5 年 4 月～） 

今まで以上に地域の皆様のご要望に応じた 
訪問看護サービスを提供したいと考えております。 

下記連絡先までお気軽にご相談ください！ 

4 月より看護師 9 名 → 11 名へ 

https://houmonkango-seishin.com/

